Amt fUr Stadtforschung
und Statistik fur
Nuarnberg und Firth

Ergebnis der Stadtratswahl am 26. Mai 1946 fir die

Wahlberechtigte
Wahlbeteiligung in %
Sitze gesamt

Christlich-Soziale Union in Bayern Csu
Sozialdemokratische Partei Deutschlands SPD
Kommunistische Partei Deutschland KPD
Wirtschaftliche Aufbau-Vereinigung WAV
Deutsche Demokratische Partei DDP
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Stimmen
45 928

11 992
19 556
3870
1939
4172

/ FOrth

Stadt Furth

Prozent

92,9

28,9
47,1
9,3
4,7
10,0

Sitze

41

12
20

N



